
 

  
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

 

Н А К А З  

 

31 жовтня 2024 року Київ                          № 1830 

 

Про внесення змін до складу Комісії для розгляду поданих обласними, 

Київською міською держадміністраціями (військовими адміністраціями) 

звернень та підготовки пропозицій щодо виділення коштів субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на облаштування безпечних 

умов у закладах охорони здоров’я 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про Державний бюджет 

України на 2024 рік», пункту 8 Порядку та умов надання субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на облаштування безпечних умов у 

закладах охорони здоров’я затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України від 2 квітня 2024 року № 374, пункту 8 Положення про Міністерство 

охорони здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету 

Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), Примірного положення про 

утворення та діяльність консультативних, дорадчих та інших допоміжних 

органів при Міністерстві охорони здоров’я України, затвердженого наказом 

Міністерства охорони здоров’я України від 01 лютого 2022 року № 202, у 

зв’язку із кадровими змінами, 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до складу Комісії для розгляду поданих обласними, 

Київською міською держадміністраціями (військовими адміністраціями) 

звернень та підготовки пропозицій щодо виділення коштів субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на облаштування безпечних умов у 

закладах охорони здоров’я, затвердженого наказом Міністерства охорони 

здоров’я України від 3 травня 2024 року № 761, виклавши його в новій 

редакції, що додається. 

2. Фінансово-економічному департаменту (Геннадію Нерсесяну) 

забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

охорони здоров’я України. 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Міністр Віктор ЛЯШКО 

 


